
Rio Sanhauá / Centro Histórico

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

João Pessoa, *    n° 0 *    Pág. 001/012 de fevereiro de 2025 715 24

SMS

PORTARIA Nº. 009/2025/SMS

Institui Grupo de Trabalho para enfrentamento e

combate às Infecções Sexualmente Transmissíveis

(ISTs) da Secretaria Municipal de Saúde de João

Pessoa – PB.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, no

uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a necessidade de fortalecer a resposta da Secretaria

Municipal de Saúde de João Pessoa no enfrentamento das Infecções Sexualmente

Transmissíveis (ISTs), HIV/AIDS, Sífilis, Tuberculose, Hepatites Virais e

Transmissão Vertical, garantindo uma atuação integrada e eficiente no combate a

essas doenças;

CONSIDERANDO que tais enfermidades estão frequentemente

associadas à vulnerabilidade social e à dificuldade de acesso a serviços de saúde

adequados, demandando uma abordagem estratégica e coordenada entre as

diversas áreas da

saúde pública;

CONSIDERANDO que a criação de Grupos de Trabalho (GTs)

especializados possibilita uma atuação mais focada e eficaz, promovendo um

atendimento de saúde mais abrangente, reduzindo a incidência dessas doenças e

melhorando o acompanhamento e o controle dos casos;

CONSIDERANDO que os GTs têm como objetivo a integração e

articulação das ações de saúde, a garantia do acesso universal e igualitário ao

diagnóstico e tratamento, a prevenção da transmissão vertical e a melhoria da

qualidade do atendimento e do acompanhamento continuado;

CONSIDERANDO que compete a esses Grupos o planejamento e

execução de ações, a capacitação de profissionais de saúde, a promoção de

políticas de prevenção, a avaliação e monitoramento dos resultados e o apoio à

Rede deAtenção à Saúde;

CONSIDERANDO que a criação desses Grupos configura uma

estratégia essencial para o aprimoramento da resposta da Secretaria de Saúde,

garantindo maior integração entre os níveis de atenção e fortalecendo a educação

em saúde, contribuindo, assim, para a melhoria da qualidade de vida da

população afetada

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Grupo de Trabalho (GT) para o enfrentamento das

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs), HIV/AIDS, Sífilis, Tuberculose,

Hepatites Virais e Transmissão Vertical, com a finalidade de fortalecer a resposta

integrada e eficiente no combate a essas doenças, promover a articulação entre os

diferentes níveis de atenção à saúde e garantir a implementação de ações

estratégicas de prevenção, diagnóstico, tratamento e acompanhamento.

Art. 2º - O Grupo de Trabalho terá como competências planejar e executar

ações de prevenção, diagnóstico e tratamento, capacitar profissionais, monitorar

indicadores epidemiológicos, articular a rede de atenção à saúde e elaborar

recomendações técnicas para aprimorar a resposta assistencial.

Art. 3º - O Grupo de Trabalho será composto pelos seguintes membros:

I - Representantes da Secretaria de Saúde:

a) : Jéssica Natasha Mendonça da Silva – Mat. 101087-7;Presidente
b) : Lucas Carlos de Brito – Mat. 76206-7;Suplente

II - Representantes das Áreas Técnicas:

a) Macilia da Silva Cavalcante – Mat. 67.822-8;

b) Eveline Maria Leite Vila – Mat. 57.946-7;

III - Representantes dos Distritos Sanitários – Atenção Primária à Saúde
(APS):
a) Elaine Cristina Bomfim de Lima – Mat. 68076-6 (Gerência da Atenção

Básica);

b)Alanna Sandriny da Silva Pontes – Mat. 67.659-6 (Distrito I);

c) Karla Silvia Roberto Cavalcante – Mat. 68.004-5 (Distrito II);

d) Renata Pereira Costa de Lima – Mat. 76982-7 (Distrito III);

e)Ana Maria Gabriel Ferreira – Mat. 76.966-5 (Distrito IV);

f) Kalina Cícera Macedo – Mat. 33.141-1 (Distrito V);

g) Vilton Kessio F. de Brito – Mat. 67.131-8 (Saúde do Homem);

h) Julienne Lima de Queiroz – Mat. 67.490-4 (Saúde da Mulher);

i) Cícera LuanaAlves de Lima – Mat. 67.065-3 (Consultório de Rua);

IV – Representantes das Maternidades:
a) Rizoneide Oliveira Silva – Mat. 77.386-7 (Instituto Cândido Vargas);

b) Ana Lucida de Medeiros Cabral - Mat 133.171-7 (Hospital

Universitário);

c) Giovana de Melo Rodrigues Fernandes - Mat. 943.790-8 (Maternidade

Frei Damião);

d) Elza Cris de Lima Ribeiro – Mat. 3985 (Hospital Edson Ramalho);

V – Representantes da Rede de Atenção Especializada:
a) Rossana de Fátima Moreira Caldas Lins – Mat. 33.125-2 (Cristo);

b) Wiviane Teixeira de Oliveira – Mat. 67.542-3 (Mangabeira);

c) Cláudia Roberta de Souza Rocha – Mat. 67.064-8 (Praia);

d) Mª da Guia de BritoAssis – Mat. 27.404-6 (Mandacaru);

e) Elizabeth de Paiva Cavalcante Macedo – Mat. 27.305-0.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 11 de fevereiro de 2025.

LUÍS FERREIRA DE SOUSA FILHO
Secretário de Saúde do Município de João Pessoa/PB

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/70FF-1ED5-96DF-CAE4



Pág. 002/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa Procuradoria Geral do Município: Adelmar Azevedo Régis

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor:

Secretaria da Infra Estrutura: Sachenka Bandeira da Hora

Secretaria do Trabalho, Produção e Renda: Kleber G. L.  Santos

Sec. Juventude, Esporte e Recreação: Rodrigo F. de F. Trigueiro

Secretaria de Turismo: Fernando Paulo Pessoa Milanêz

Secretaria de Políticas Públicas das Mulheres: Adriana G. Urquiza

Secretaria de Desenvolvimento Urbano: Zennedy Bezerra

Secretaria da Ciência e Tecnologia: Vaneide Rejane de Sousa

Secretaria de Meio Ambiente: Aberlado Jurema  Neto

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania: Denis Soares

Secretaria da Defesa Civil: Francisco Noé Estrela

Suprerint. de Mobilidade Urbana: Adalberto Alves Araújo Filho

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana: Lucius Fabiani de V. Sousa

Instituto de Previdência do Munic.: Roberto Wagner Mariz Queiroga

Fundação Cultural de João Pessoa: Maurício Navarro Burity

Prefeito: Luciano Cartaxo Pires de Sá

Vice-Prefeito: Manoel Alves da Silva Junior

Chefe de Gabinete: Lucélio Cartaxo Pires de Sá

Sec. de Gestão Govern. e Art. Política: Hildevanio de S. Macedo

Secretaria de Administração: Lauro Montenegro Sarmento de Sá

Adalberto Fulgêncio dos Santos JúniorSecretaria de Saúde:

Secretaria de Educação: Gilberto Cruz de Araújo

Secretaria de Planejamento: Daniella Almeida Bandeira

Secretaria de Finanças: Sérgio Ricardo Alves Barbosa

Secretaria da Receita: Max Fábio Bichara Dantas

Secretaria de Desenv. Social: Vitor Cavalcante de S. Valério

Secretaria de Habitação: Adriana Casimiro Batista de Sousa

Secretaria de Comunicação: Josival Pereira de Araújo

Ludinaura Regina S. dos SantosControlad. Geral do Município:

Secretaria de Transparência: Ubiratan Pereira de Oliveira

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João PessoaPrefeito: Cícero de Lucena Filho

Vice-Prefeito: Leopoldo Araújo Bezerra Cavalcanti

Sec. de Gestão Governamental: Márcio Diego F. Tavares

Secretaria de Administração: Ariosvaldo de Andrade Alves

Fábio Antônio da Rocha SousaSecretaria de Saúde:

Secretaria de Educação: Maria América Assis de Castro

Secretaria de Planejamento: José William Montenegro Leal

Secretaria da Finanças: Brunno Sitonio Fialho de Oliveira

Secretaria de Desenv. Social: Felipe Matos Leitão

Secretaria de Habitação: Maria Socorro Gadelha

Secretaria de Comunicação: Marcos Vinícius Sales Nóbrega

Eudes Moaci Toscano JúniorControlad. Geral do Município:

Secretaria de Direitos Humanos: João Carvalho da C. Sobrinho

Procuradoria Geral do Município: Bruno Augusto A. da Nóbrega

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor: Rougger Xavier G. Júnior

Secretaria da Receita: Sebastião Feitosa Alves

Secretaria da Infra Estrutura: Rubens Falcão da Silva Neto

Sec. do Trabalho, Produção e Renda: Vaulene de Lima Rodrigues

Sec. Juventude, Esporte e Recreação: Kaio Márcio Ferreira Costa

Secretaria de Turismo: Daniel Rodrigues de Lacerda Nunes

Secretaria de Políticas Públicas das Mulheres: Ivonete Porfírio Martins

Sec. de Desenvolvimento Urbano: Antônio Fábio Soares Carneiro

Sec. da Ciência e Tecnologia: Margarete de Fátima Formiga M. Diniz

Secretaria de Meio Ambiente: Welison Araújo Silveira

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania: João Almeida Carvalho Júnior

Secretaria da Defesa Civil: Kelson de Assis Chaves

Suprerint. de Mobilidade Urbana: George Ventura Morais

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana: Ricardo Jose Veloso

Instituto de Previdência do Munic.: Caroline Ferreira Agra

Fundação Cultural de João Pessoa: Antônio Marcus Alves de Souza

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa Procuradoria Geral do Município: Adelmar Azevedo Régis

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor:

Secretaria da Infra Estrutura: Sachenka Bandeira da Hora

Secretaria do Trabalho, Produção e Renda: Kleber G. L.  Santos

Sec. Juventude, Esporte e Recreação: Rodrigo F. de F. Trigueiro

Secretaria de Turismo: Fernando Paulo Pessoa Milanêz

Secretaria de Políticas Públicas das Mulheres: Adriana G. Urquiza

Secretaria de Desenvolvimento Urbano: Zennedy Bezerra

Secretaria da Ciência e Tecnologia: Vaneide Rejane de Sousa

Secretaria de Meio Ambiente: Aberlado Jurema  Neto

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania: Denis Soares

Secretaria da Defesa Civil: Francisco Noé Estrela

Suprerint. de Mobilidade Urbana: Adalberto Alves Araújo Filho

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana: Lucius Fabiani de V. Sousa

Instituto de Previdência do Munic.: Roberto Wagner Mariz Queiroga

Fundação Cultural de João Pessoa: Maurício Navarro Burity

Prefeito: Luciano Cartaxo Pires de Sá

Vice-Prefeito: Manoel Alves da Silva Junior

Chefe de Gabinete: Lucélio Cartaxo Pires de Sá

Sec. de Gestão Govern. e Art. Política: Hildevanio de S. Macedo

Secretaria de Administração: Lauro Montenegro Sarmento de Sá

Adalberto Fulgêncio dos Santos JúniorSecretaria de Saúde:

Secretaria de Educação: Gilberto Cruz de Araújo

Secretaria de Planejamento: Daniella Almeida Bandeira

Secretaria de Finanças: Sérgio Ricardo Alves Barbosa

Secretaria da Receita: Max Fábio Bichara Dantas

Secretaria de Desenv. Social: Vitor Cavalcante de S. Valério

Secretaria de Habitação: Adriana Casimiro Batista de Sousa

Secretaria de Comunicação: Josival Pereira de Araújo

Ludinaura Regina S. dos SantosControlad. Geral do Município:

Secretaria de Transparência: Ubiratan Pereira de Oliveira

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e Articulação
Política  - Praça Pedro Américo, 70 - Cep:  58.010-340

Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766
semanariojp@gmail.com

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e Articulação
Política  - Praça Pedro Américo, 70 - Cep:  58.010-340

Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766
semanariojp@gmail.com

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa
Criado pela Lei  Municipal  n° , de 2 de14.457 2 de março 2022

Centro Administrativo Municipal
Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900

Fone: 3128.9038 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

DIÁRIO
OFICIAL

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental
Praça Pedro Américo, 70 - Cep:  58.010-340

Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766
diar pmio jp@gmail.com

Orleide Maria de O. LeãoAgente de Registros e Publicações -

Emilson eDesigner Gráfico - Diniz Fábio Evangelista

Prefeito: Cícero de Lucena Filho

Vice-Prefeito: Leopoldo Araújo Bezerra Cavalcanti

Sec. de Gestão Governamental: Diego Tavares de Albuquerque

Secretaria de Administração: Ariosvaldo de Andrade Alves

Secretaria de Saúde: Luis Ferreira de Sousa Filho

Secretaria de Educação: Maria América Assis de Castro

Secretaria de Planejamento: Ayrton Lins Falcão Filho

Secretaria da Finanças: Brunno Sitonio Fialho de Oliveira

Secretaria de Desenv. Social: Norma Wanderley da Nóbrega Gouveia

Secretaria de Habitação: Maria Socorro Gadelha

Secretaria de Comunicação: Janildo Jerônimo da Silva

Controlad. Geral do Município: Diego Fabrício Cavalcanti de Albuquerque

Secretaria de Direitos Humanos: Maria Benicleide Silva Silvestre

Procuradoria Geral do Município: Bruno Augusto Albuquerque da Nóbrega

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor: Rougger Xavier G. Júnior

Secretaria da Receita: Sebastião Feitosa Alves

Secretaria da Infra Estrutura: Rubens Falcão da Silva Neto

Sec. de Desenvolvimento Econômico do Trabalho: Vaulene de Lima Rodrigues

Sec. Juventude, Esporte e Recreação: Kaio Márcio Ferreira Costa

Secretaria de Turismo: Vitor Hugo Peixoto Castellano

Secretaria de Políticas Públicas das Mulheres: Ivonete Porfírio Martins

Sec. de Desenvolvimento Urbano: Rodrigo Fagundes de Figueiredo Trigueiro

Sec. da Ciência e Tecnologia: Guido Lemos de Souza Filho

Secretaria de Meio Ambiente: Welison Araújo Silveira

Sec. de Seg. Urbana e Cidadania: Luiz Eduardo Menezes Soares

Secretaria da Defesa Civil: Kelson de Assis Chaves

Suprerint. de Mobilidade Urbana: Marcílio Pedro Siqueira Ferreira

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana: Ricardo Jose Veloso

Instituto de Previdência do Munic.: Caroline Ferreira Agra

Fundação Cultural de João Pessoa: Antônio Marcus Alves de Souza

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/A8BB-70B3-E2A3-4136



DIÁRIO OFICIAL João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025    *    n° 0715    *    Pág. 003/024

SECITEC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/2BD3-35BF-B038-22B6

SEDHUC



Pág. 004/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/04D4-37B9-8946-98E1



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 005/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/0B4E-0D80-A536-1491



Pág. 006/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/EBC4-CB54-6F09-5106



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 007/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/1258-9CB1-2D16-A887

SEGGOV



Pág. 008/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 009/02412 de fevereiro de 2025

EXTRATO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/B1E6-403D-2A61-E59D



Pág. 010/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 011/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/405D-02C6-CFE6-1E0F

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/7198-BFF9-5EBD-A3D6

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:



Pág. 012//024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/A8BB-32F4-C33B-906F

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/0713-C60D-6E14-A10F

Instrumento Nº 66/2024: Termo de Fomento
Concedente: Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da
Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania
Convenente: CENTRO DE APOIO À CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE– CENDAC
Inscrita no CNPJ Nº 09.304.106/0001-53
Legalmente representada por VALQUIRIA ALENCAR DE
SOUSA
Objeto:ADITIVO DE PRAZO
Vigência 30 de maio 2025.:Apartir da data da assinatura a

JOÃO PESSOA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

MARIA BENICLEIDE DA SILVA SILVESTRE
SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Instrumento Nº 70/2024: Termo de Fomento
Concedente: Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da
Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania
Convenente:ASSOCIAÇÃO PARAIBANADE EQUOTERAPIA
Inscrita no CNPJ Nº 03.875.528/0001-00
Legalmente representada por EVAMARIADE OLIVEIRASILVA
Objeto:ADITIVO DE PRAZO
Vigência 30 de setembro 2025.:Apartir da data da assinatura a

JOÃO PESSOA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

MARIA BENICLEIDE DA SILVA SILVESTRE
SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Instrumento Nº 71/2024: Termo de Fomento
Concedente: Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da
Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania
Convenente:ASSOCIAÇÃO PARAIBANADE EQUOTERAPIA
Inscrita no CNPJ Nº 03.875.528/0001-00
Legalmente representada por EVAMARIADE OLIVEIRASILVA
Objeto:ADITIVO DE PRAZO
Vigência 30 de maio 2025.:Apartir da data da assinatura a

JOÃO PESSOA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

MARIA BENICLEIDE DA SILVA SILVESTRE
SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Instrumento Nº 103/2024: Termo de Fomento
Concedente: Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da
Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania
Convenente:ASSOCIAÇÃO PARAIBANADE EQUOTERAPIA
Inscrita no CNPJ Nº 03.875.528/0001-00
Legalmente representada por EVAMARIADE OLIVEIRASILVA
Objeto:ADITIVO DE PRAZO
Vigência 30 de maio 2025.:Apartir da data da assinatura a

JOÃO PESSOA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

MARIA BENICLEIDE DA SILVA SILVESTRE
SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 013/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/8073-54F3-733D-45EE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/D632-C821-849E-9481

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/204F-A4B8-F9CC-1643

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 066/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRAT (ADO A): FORRÓ SENSAÇÃO.
OBJETO: Contrata banda para uma apresentação no dia 15 de fevereiro de 2025, comreferida
início previsto d 2h às 00h, evento “ O 27º AN RIO D LOTEAMENTO PARQUEas 2 FESTA D IVERSÁ O
DO Ar – o SoSOL” na Av. João Maria de aújo Parque d l.
VAL TOTAL:OR R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

71
5-

E
1B

D
-C

39
4-

F
6F

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
71

5-
E

1B
D

-C
39

4-
F

6F
B

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/F715-E1BD-C394-F6FB



Pág. 014/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 67/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRAT (ADO A): NATHALY SIMÕES.
OBJETO: Contrata a referida artista para duas apres espec a ente: o 15 e 16entações r tiv m n s dias
de fevereiro de 2025, c previsto às 20h, no ev FESTA DO 27º ANIVERSÁRIO DOom horário ento “
LOTEAMENTO PARQUE DO ” naAv. João M a de Araújo– Parque do Sol, com o al r dasSOL ari v o
apresentaçõ s $ 0 se será uma de R$ 5.0000,00 (cinco mil reais) e outra no valor de R 6.000, 0 (sei
mi re p az v total del ais), erf endo um alor estimado R$ 11.000,00 (onze mil reais).
VAL TOTAL:OR R$ 11.000,00 (onze mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

17
5-

67
0D

-6
97

6-
68

C
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

17
5-

67
0D

-6
97

6-
68

C
7

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/9175-670D-6976-68C7

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 68/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRAT (ADO A): BETO TAVARES.
OBJETO: Contrata o referido para uma apresentação no dia 16 de fevereiro de 2025, c omartista
início evprevisto das 18h às 20h, no ento “FESTA DO 27º ANIVERSÁRIO DO LOTEAMENTO
P Ar – e do S l.ARQUE DO SOL” na Av. João Maria de aújo Parqu o
VAL TOTAL:OR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
A

7-
C

0A
4-

80
2E

-1
62

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
E

A
7-

C
0A

4-
80

2E
-1

62
3

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/0EA7-C0A4-802E-1623

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 69/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR ARAISO TROPICAL.QUESTRA P
OBJETO: Contrata a referida orquestra para ma ap o n dia 24 de fevereiro de 2025,u resentaçã o
arr 15:4 h no bloco “MURIÇOasto a partir das 5 , QUINHA DO MIRAMAR,”, na Av. Epitácio Pessoa,
no t cho d d amar are o bairro o Mir Tambaú.
VAL TOTAL:OR R$ 3.000,00 (três mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
83

-C
B

14
-4

52
D

-2
E

9D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
B

83
-C

B
14

-4
52

D
-2

E
9D

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/BB83-CB14-452D-2E9D

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/B6C0-FA57-F955-C3E4

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 070/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR O.CQUESTRA FREV OM
OBJETO: Contrata a referida para uma apresentação no dia 02 de março de 2025, comorquestra
início DUCAprevisto das 12h às 14h, no "34 BAILE DE CARNAVAL DOS TRABALHADORES EM E ÇÃO
DO M DE JOÃO PESSOA", na sede-praia do SINTEM, Av. Das Falésias ,599-673, PontaUNICÍPIO
do Seixas.
VAL TOTAL:OR R$ R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

6C
0-

F
A

57
-F

95
5-

C
3E

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
6C

0-
F

A
57

-F
95

5-
C

3E
4



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 015/02412 de fevereiro de 2025

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 71/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR NTARRITENSE DE FREVO.QUESTRA SA
OBJETO: Contrata a referida o para uma apresentação no dia 24 de fevereiro de 2025,rquestra

arrasto ess a,a partir das 20h20, no bloco “MURIÇOQUINHAS DO MIRAMAR”, Av. Epitácio P o no

trech do o o Miramar à Tambaú, dentro da programação do pré-carnavalesco 202 5o s bairr s d .

VALOR OT TAL: R$ 3.0 0, m reais0 00 (três il ).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
50

-1
A

71
-8

42
8-

B
F

E
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

E
50

-1
A

71
-8

42
8-

B
F

E
7

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/9E50-1A71-8428-BFE7

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 72/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): B AAND CABURÉ.
OBJETO: Contrata a referid a uma apresentação no dia 28 de fevereiro de 2025, coma banda par

horário previsto das 18h às 20h, no "BLOCO DO CAFU a Dom Adalto.ÇU", na praç

VALOR OT TAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

D
13

-F
79

6-
20

B
8-

18
47

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

D
13

-F
79

6-
20

B
8-

18
47

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/5D13-F796-20B8-1847

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 73/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRAT (ADO A): TRACUNDUM.
OBJETO: Contrata a referid a uma apresentação no dia 28 de fevereiro de 2025, coma banda par

início previsto às 20h, no "BLOCO CAFUÇU", no polo General Osorio – Centro.

VALOR OT TAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

00
1-

A
1D

1-
C

E
5F

-E
1F

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
00

1-
A

1D
1-

C
E

5F
-E

1F
B

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/B001-A1D1-CE5F-E1FB

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/3067-969D-2928-82DD

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 074/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR P TAL DO FREVO.QUESTRA CA I
OBJETO: Contrata a referida orquestra para ma ap o n dia 28 de fevereiro de 2025,u resentaçã o
arrasto a partir das 20h40, nobloco “CAFUÇ , na praça Dom Adalto – , dentro daU” Centro
programa do alesco 2025.ção pré-carnav
VAL TOTAL:OR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

06
7-

96
9D

-2
92

8-
82

D
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

06
7-

96
9D

-2
92

8-
82

D
D



Pág. 016/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/20EF-4C89-A79B-BE92

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 75/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR FREVO DE PALCO PORTA DO SOL.QUESTRA DE
OBJETO: Contrata a referida orquestra para ma ap o n dia 28 de fevereiro de 2025,u resentaçã o
previsto para as 0h, n "B OCO CAFUÇU", aça R - C2 o L na pr io Branco entro.
VAL TOTAL:OR R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

0E
F

-4
C

89
-A

79
B

-B
E

92
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
0E

F
-4

C
89

-A
79

B
-B

E
92

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/F953-A5AB-A3D6-A07F

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 076/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR CARA NEGRA.QUESTRA MÁS
OBJETO: C ntrata para u taçã noo ma apresen o dia 28 de fevereiro de 2025, com arrasto previsto
às 21:20h, no "BLOCO CAFUÇU", na Rua General Osorio – Centro.
VAL TOTAL:OR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

95
3-

A
5A

B
-A

3D
6-

A
07

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
95

3-
A

5A
B

-A
3D

6-
A

07
F

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/6DC6-3C95-7CE6-48E9

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO ° 0 2025.DE N 77/
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR ZDD.QUESTRA A
OBJETO: Contrata para uma apresentação no dia 28 de fevereiro de 025, a apartir2 com rrasto
das 20:1 o co “CAFUÇU”, na praça Dom Adalto - C0h, n blo entro
VAL TOTAL:OR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
C

6-
3C

95
-7

C
E

6-
48

E
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

D
C

6-
3C

95
-7

C
E

6-
48

E
9

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/7A50-BAC8-6E45-F815

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 078/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR NHAU PALCO.QUESTRA SA Á DE
OBJETO: a referida orquestra para uma apresentação, no dia 08 de março de 2025,Contrata
com horário das 19h às 21h, no "BLOCO VIOLANDO A MADRUGADA",na Rua dos Ipêprevisto s
– Bancários.
VAL TOTAL:OR R$ 6.000,00 (seis mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

A
50

-B
A

C
8-

6E
45

-F
81

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
A

50
-B

A
C

8-
6E

45
-F

81
5



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 017/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/0B84-F383-9C55-107F

EXTRATO TRATODE CON

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 079/ 5202 .
CONTRATANTE: FUN AÇÃO CULD TURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): OR FREVO DE PALCO PORTA DO SOL.QUESTRA DE
OBJETO: a referida orquestrapara uma apresentação, no dia 04 de março de 2025,Contrata
com Flamboy –horário previsto das 19h às 21h, no "BLOCO QUENGAS DO PEITO", na Rua: ant
Bancários.
VAL TOTAL:OR R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

João Pessoa, 11 de erfev eiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALV OUZAES DE S
Direto xecu o – FUNr E tiv JOPE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
84

-F
38

3-
9C

55
-1

07
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

B
84

-F
38

3-
9C

55
-1

07
F

AVISO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/573E-F6C8-B16D-E434

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/9E92-8AEA-54D4-391B

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/7C0D-AD9E-3F11-58CA



Pág. 018/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/C49D-C61B-1C75-A169

TERMO DE APOSTILAMENTO

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/7198-BFF9-5EBD-A3D6

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 019/02412 de fevereiro de 2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/440B-9A5A-5012-094A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/B4DA-76BC-66A0-A594

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/92EF-F4EA-E1CC-6D32



Pág. 020/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/AC21-82F6-D854-0227

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/ABB6-0D2C-9965-B9A6

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/7757-28CB-0DB1-41A5



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 021/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/77CA-BAA5-77CA-8F8E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/4EC4-1EAF-BC7F-BDC9

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/818A-C22E-A722-CB6B



Pág. 022/024    *    n° 0715    *    João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025                                                                                           DIÁRIO OFICIAL

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/3962-B9BE-A299-E6EE ‘

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/95D2-13A0-6AE0-009F

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/93C6-A0D4-F081-3861



DIÁRIO OFICIAL                                                                                           João Pessoa, *    n° 0715    *    Pág. 023/02412 de fevereiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/8E1E-F5ED-EB01-D31C

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/CB1F-A0C2-9041-812D

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/3F2B-D758-75A0-C31E



RESPEITE A FAIXA

DE PEDESTRE

FAÇA SUA PARTE

JOÃO PESSOA JÁ

ESTÁ SE ORGULHANDO

JOÃO PESSOA JÁ

ESTÁ SE ORGULHANDO


